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Evvel - Âhir = Geçişi & Münasebeti

Âhir - Evvel = Geçişi & Münasebeti

Zahir - Âhir = Geçişi & Münasebeti

       Evet  nasılki  hayat, bu  kâinattan  süzülmüş  bir  hülâsadır..                                                                                      

Ve  şuur  ve  his  dahi,hayattan  süzülmüş; hayatın  bir  hülâsasıdır..                                                                       

Ve  ruh  dahi, hayatın  hâlis  ve  sâfi  bir  cevheri  ve  sâbit  ve  müstakil  zâtıdır;                                                     

öyle  de; maddî  ve  manevî  hayat-ı  Muhammediye  (A.S.M.)  dahi,                                                                

(Hakikat-ı  Muhammediye (A.S.M.)  hayat  ve  rûh-u kâinattan  süzülmüş  hülâsat-ül-hülâsadır.. ve  

Risalet-i  Muhammediye  dahi (A.S.M.), kâinatın  his  ve  şuur  ve  aklından  süzülmüş en sâfî  

hülâsasıdır, belki maddî  ve  mânevî  hayat-ı  Muhammediye  (A.S.M.),                                                                                     

(Hakikat-ı  Muhammediye (A.S.M.)  âsârının şehadetiyle  hayat-ı  kâinatın  hayatıdır..                                                                                                                                       

ve  Risalet-i  Muhammediye  (A.S.M.), şuur-u  kâinatın  şuurudur  ve  nûrudur..                                                 

ve  Vahy-i  Kur'an  dahi, hayattar  hakaikının  şehadetiyle  hayat-ı  kâinatın  ruhudur            ve  şuur-u  

kâinatın  aklıdır. Evet, evet, evet...                                                                      Eğer kâinattan  Risalet-i  

Muhammediyenin (A.S.M.)  nûru  çıksa, gitse;                        kâinat  vefat edecek..eğer  Kur'an  gitse, 

kâinat  dîvane  olacak  ve  Küre-i  Arz; kafasını, aklını kaybedecek, belki  şuursuz  kalmış  olan  başını  

bir seyyareye çarpacak, bir kıyameti koparacak.                                                                                                                    

L-336

Olay/ hadisat/ hakikatlere - Nur-u Muhammedi ( ASM) vechinden bakmak, ve Risalet-i Ahmediye'de 

(ASM) nihayet bulmak. Muteakiben -Olay/ hadisat/ hakikatler'in mahiyetine bakmak(tefekkür etmek).            

Böyle oluncada "Hadsiz  bir  zevk-i  manevî  ve  nihayetsiz  bir  hazz-ı  ruhî  ile  okuyorum".-denilmiş. 

Diğer tabirle:Hakikatlerin=Nur, Risalet, Mahiyetlerinin'in tefekküründe=mütaalasında doyum olmuyor.
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Şahsiyet-i   Muhammediye  ( A.S.M. )

Barla Lahikası 131  / Orijinal Metin-Cümle; İz Sürme..
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Şablonlar I+II (Formüller ) + Cümle= Mezc  sonuçu  çıkan & anladığım mana

Hakikat-ı  Muhammediye 

(ASM)

Maddi     Hayat-ı  Muhammediye   (ASM)
 

Evvelen : Re'fet  Abi ( R.a.) evvela bir Müslümandır, Nurcu'dur, sonra komutandır, babadır, beşerdir.

Zira  mütalâasına  doyamıyorum.                                                                                                                                 

Ne  kadar  okursam  okuyayım.. diğer  bir  okuyuşumda okumamış  gibi  oluyorum.                                        

Ve  yeni  bir  eser  okur  gibi  oluyorum.                                                                                                               

Hadsiz  bir  zevk-i  manevî  ve  nihayetsiz  bir  hazz-ı  ruhî  ile  okuyorum.                  Barla Lahikası- 131

Sâniyen: Re'fet  Abi'ye  velayette  bir  makam  nazarıyla  bakılsa.. Makam-ı  Re'fet  gibi..

Sâlisen:  Re'fet  Abi'ye bir unvan nazarıyla bakılsa. Bu unvan altına giren kişide bir nev'i küçük Re'fet olmaz mı ?

Râbian:  Acaba  Hz. Üstad ( R.a.)  aşağıda ( Formuller vasıtasıyla ) ifade  edildiği  üzre Külliyata nazarları çekerken /  çekmek  

isterken  Re'fet  abiyi  model / kalıp  olarak   istihdam ediyor denilse..

Evet, bu  dört  ismin  cilveleri  en  cüz'îden  en  küllîye  kadar  cereyan  ederler. A.Musa 33 hüvel-evveâyetindeki  dört  muazzam  hakikatleri  her  şeyde  gösterip…bizlere  ders  verir. A.Musa 33
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Manevi   Hayat-ı  Muhammediye   (ASM)

Nur-u       Muhammedi                      (ASM)

Risalet-i   Muhammediye                  (ASM)

Mahiyet-i  Muhammediye 

(ASM)

Cüz

Cüz’î

Küll

Küllî



 


